研究科・学部 教授会議事録

〔令和２年１０月１５日（木）14:55～16:10〕

◇令和２年９月１７日（木）開催の研究科・学部教授会議事録（案）確認の結果、承認された。

【議 事】

Ⅰ 報告事項

１．委員会報告について

研究科長、各議長並びに各委員長から、報告資料１に基づき、報告があった。

＜研究科内委員会・会議＞

1-1．将来計画委員会(R2.10.8)

1-3 研究推進会議

1-4．学務会議(R2.10.9)

1-5．予算・施設会議

1-7．臨床研究倫理審査委員会

２．令和２年度春夏学期授業アンケート結果について

学務会議議長から、報告資料２に基づき、報告があった。

３．招へい教員の所属変更について

研究科長から、報告資料３に基づき、報告があった。

４．兼業について

研究科長から、報告資料４に基づき、報告があった。

５．分野別・月別電力使用量について

研究科長から、報告資料５に基づき、報告があった。

 ６．2020年度教授会等スケジュールについて

研究科長から、報告資料６に基づき、報告があった。

７．その他

（１）年次有給休暇の取得状況について

   事務から、標記のことについて、説明があった。

Ⅱ 協議事項

１．学生の異動について

学務会議議長から、協議資料１に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

２．研究生の退学について

学務会議議長から、協議資料２に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

３．令和３年度時間割について

学務会議議長から、協議資料３に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

４．令和３年度研究室配属について

学務会議議長から、協議資料４に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

５．全６年制完了時増加費用への対策について

学務会議議長から、協議資料５に基づき説明があり、種々意見交換のあと、引き続き検討し

ていくこととした。

６．学務会議規程の改正について

学務会議議長から、協議資料６に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

７．教員人事について

（１）高等共創研究院特命教員の推薦又は毒性学分野准教授の候補者選考について

標記候補者について、先に実施のプレゼンを受けて、選考投票を行った結果、推薦又は採

用を決定した。

８．天然物創薬学分野の教員選考委員会の設置について

研究科長から、協議資料８に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

９．センターの統合について

将来計画委員会委員長から、協議資料９に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

１０．その他

（１）令和４年度概算要求関係資料の提出について

研究科長から、机上配布資料に基づき説明があり、提案事項があればお知らせいただきた

い旨依頼があった。

次回研究科・学部教授会は、令和２年１１月１９日(木) 研究教育安全管理委員会終了後から開

催予定。